inscrita no CNPJ sob o nº 21.348.054/0001-12, Inscrição 
Estadual nº 90681503-69, com sede na Rua Dom Pedro 
II, nº 94, Sala B, Centro, na cidade de Santo Antônio 
da Platina, Estado do Paraná, CEP 86.430-000, nos 
seguintes termos: item 01, no valor unitário de R$14,70; 
perfazendo o valor total de R$58.800,00 (cinquenta e 
oito mil e oitocentos reais); Dê-se ciência a(s) licitante(s) 
vencedora(s), com determinação para as providências 
necessárias para sua(s) contratação(ões). Morro Agudo/
SP, 05 de setembro 2018. VINICIUS CRUZ DE CASTRO. 
Prefeito Municipal em exercício

Ratificação

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE

[...]

Após a análise 
do orçamento mais vantajoso para a municipalidade e 
regularidade jurídica e fiscal, realizou-se a aquisição de 
10.000 (dez mil) litros de gasolina da empresa REDE SOL 
FUEL DISTRIBUIDORA S/A, CNPJ 02.913.444/0001-
43 pelo valor de R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil 
reais). Assim, faz-se necessária a ratificação dos atos 
praticados, em conformidade com o artigo 24, incisos IV 
e V da lei 8.666/1993 pelos fundamentos das folhas 8 e 
9 do presente processo. Siga para publicação no Diário 
Oficial municipal. Morro Agudo/SP, 05 de setembro de